i

tf/éZ;Zﬂ%ﬂzkﬂ‘ﬁ%%/{L/Agkéfﬁﬁﬂk¢lﬂ7Q&éﬁf

WZZMWWWmm%%ﬂ3%MM¢
Ufficio Scolastico Regionale per la Liguria
Ufficio Scolastico Provinciale di Savona
Via Trilussa 9 - 17100 SAVONA
Tel. 0197842901 - fax 019/805675 e-mail: csa.sv@istruzione.it
Prot. 5461/ M Savona, 24 luglio 2008

IL DIRIGENTE

VISTO il CCNI concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente,
educativo ed A.T.A. per I’anno scolastico 2008/2009 sottoscritto il 16 giugno 2008;

VISTO il Contratto Collettivo Decentrato Regionale sottoscritto il 25 giugno 2008;

VISTE le graduatorie per le assegnazioni provvisorie e gli utilizzi dei docenti negli istituti di
Istruzione Secondaria di I grado;

VISTE le disponibilita di posti in organico di fatto degli istituti di istruzione secondaria di [
grado per I’anno scolastico 2008/2009;

DECRETA

Per I’anno scolastico 2008/2009 i docenti di cui agli elenchi allegati, che sono parte integrante del
presente decreto, sono assegnati negli istituti di istruzione secondaria di I grado nelle sedi a fianco
di ciascuno indicate, dove dovranno assumere servizio dal 1° settembre 2008.

I Dirigenti Scolastici notificheranno ai docenti interessati 1’avvenuto utilizzo o assegnazione
provvisoria.

IL DIRIGENTE
Dott.ssa Carla Barzaghi

Ai Dirigenti Scolastici degli Istituti di Istruzione Secondaria di 1° e 2° grado - Loro Sedi
All’albo - Sede
All’Ufficio U.R.P. Sede

Alle OO.SS. - Loro Sedi
Agli U.S.P. della Repubblica

All’Ufficio Scolastico Regionale per la Liguria Genova

Alla Direzione Provinciale del Tesoro Savona



@,%/(:mzz:(z

s rdntes o K%///

%

s

Ufficio Scolastico Regionale per la Liguria
Ufficio Scolastico Provinciale di Savona

Via Trilussa 9 - 17100 SAVONA
Tel. 0197842901 - fax 019/805675 e-mail: csa.sv@istruzione.it

SOSTEGNO

RIENTRI

Perri Isabella

S.M.S. Vado Ligure da S.M.S. Quiliano

Pastorino Angelo

S.M.S. Guidobono SV da S.M.S. Pertini SV

UTILIZZI CON TITOLO DA SCUOLA MEDIA COMUNE

Rabellino Rosanna

S.M.S. Mameli Albenga da A043 S.M.S. Mameli Albenga

Martini Carla

S.M.S. Mameli Albenga da A028 S.M.S. Borgio Verezzi

Franco Chiara

S.M.S. Alassio da A0O30 S.M.S. Alassio

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE

SOSTEGNO

Crocetta Antonio S.M.S. Guidobono SV da S.M.S. Cairo M.tte
Tessore Giorgia S.M.S. Borgio Verezzi da S.M.S. Mameli Albenga
Piuma Emanuela S.M.S. Quiliano da S.M.S. Pertini SV
Abbrate Valter S.M.S. Guidobono da S.M.S. Celle Ligure
De Rosa Gennaro S.M.S. Pertini SV da S.M.S. Stella
Mazzucco Roberta S.M.S. Guidobono da S.M.S. Mameli Albenga
Fiabane Brunella S.M.S. Pertini SV da S.M.S. Mameli Albenga
Rebagliati Barbara S.M.S. Celle Ligure da I.C. Sassello
Salvioli Elena S.M.S. Albisola Sup. da S.M.S. Stella
Lagorio Laura 1.C. Spotorno da S.M.S. Altare
Berrino Anna S.M.S. Pertini SV da S.M.S. Guidobono SV
Michero Attilia S.M.S.Stella da S.M.S. Albisola Superiore
Ferro Francesco S.M.S. Albisola Sup. da S.M.S. Pertini SV
Carena Anna S.M.S. Albissola Marina da S.M.S. Guidobono SV

DA FUORI PROVINCIA
Thomas Antonella S.M.S. Cairo Montenotte da Ceva CN
Diliberto Loredana SMS Guidobono SV da Dogliani CN
Viberti Rosella SMS Pertini SV da Cogoleto GE




]

@,%/(:ﬂ’m(z

A////ﬂ///// A Y
Ufficio Scolastico Regionale per la Liguria
Ufficio Scolastico Provinciale di Savona

Via Trilussa 9 - 17100 SAVONA
Tel. 0197842901 - fax 019/805675 e-mail: csa.sv@istruzione.it

LINGUA FRANCESE A245

RIENTRO
| Ciciliot Lionella Celle Ligure H9 + H3 + seconda lingua inglese H6 ~ da S.M.S. Finale Ligure |

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE

ZANOBINI Gabriella  S.M.S. Albisola Superiore da S.M.S. Stella A345
CORE Anna S.M.S. Pertini Savona da S.ML.S. FINALE L. A345
PACETTI M. Concetta  S.M.S. Albisola Superiore da S.M.S. FINALE L. A345
DA FUORI PROVINCIA

| MACARIO Paola S.M.S. GUIDOBONO da Cortemilia CN |
DA ALTRO RUOLO

| DI SCANNO Elisabetta S.M.S. Guidobono da ISS Alberti di Lanzo Torinese (TO) |
LINGUA INGLESE A345
ASSEGNAZIONI PROVVISORIE
Manzo Anna S.M.S.VARAZZE DA S.M.S.BORGIO VEREZZI
CAMBONE ENRICA S.M.S. PERTINI DA S.M.S. BORGIO VEREZZI
GOI MONICA S.M.S. PERTINI SV DA S.M.S. LOANO
POMARICI FRANCESCA  STELLA H12 + ALBISOLA SUPERIORE H6  da SPOTORNO

DA ALTRO RUOLO
| PETRILLO BERTA C.T.P. ALBENGA HI12+ALIGHIERI ALBENGA H6 |

DA FUORI PROVINCIA

GARELLO CRISTINA MILLESIMO H12 + CALIZZANO H6

BOTTINO CRISTINA S.M.S. FINALE L. DA I.C. CHERASCO CN

ACQUABARRALIS M. LUIGIA S.M.S. GUIDOBONO H9 + S.M.S. PERTINI H9 DA CEVA
CN

DA ALTRO RUOLO
| BORTOLAI LINA 1.C.SPOTORNO DA L.P.C. MONDOVI’ CN

A059 MATEMATICA

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE

In provincia di Savona nessuna operazione.

DA FUORI PROVINCIA

LATAMURA ROSANNA VADO H 12 + SMS. GUIDOBONO H6 DA FOSSANO CN
ALLUTO GIULIO S.M.S. CARCARE DA DOGLIANI CN




s A

A///{ﬂ///// A1

&
Ufficio Scolastico Regionale per la Liguria
Ufficio Scolastico Provinciale di Savona
Via Trilussa 9 - 17100 SAVONA
Tel. 0197842901 - fax 019/805675 e-mail: csa.sv@istruzione.it
ITALIANO A043
| ORSELLI Marina S.M.S. VARAZZE da S.M.S. LOANO
Da fuori provincia
ODDICINO Deborah S.M.S. BORGHETTO da BRESCIA
BESIO Roberto S.M.S. ALTARE + CARCARE DA CEVA
GIACOMELLI Laura S.M.S. ALIGHIERI ALBENGA da IMPERIA
BARISONE Beatrice S.M.S. LOANO DA PIACENZA
Da altro ruolo
| DI PASQUALE Daniela S.M.S. LOANO da ITI Sarocchi di Siena

EDUCAZIONE ARTISTICA A028

BALDASSARRE GIULIANA S.M.S. ALBISSOLA MARINA DA SPOTORNO

DAGNINO MIRKO S.M.S. SPOTORNO DA ALBISSOLA MARINA

VIGNALI ISABELLA S.M.S. BORGIO VEREZZI DA CAIRO M.TTE

Da fuori provincia

| SANNINO RAFFAELA CAIRO HS8 + MILLESIMO H9 DA S.M.S. MARENE CN

EDUCAZIONE MUSICALE A032

| LA GROTTERIA GIOVANNI S.M.S. PERTINI SV DA S.M.S. FINALE LIGURE

EDUCAZIONE FISICA A030

GHIDETTI GIOVANNI CAIRO+DEGO DA MILLESIMO + CENGIO

SCASSO SANTINA SASSELLO +MIOGLIA +STELLA DA VARAZZE

Da fuori provincia

MAURI GIANMAURO ALASSIO DA SMS PALAU SASSARI

MERELLO FULVIA ALASSIO TEMPO PARZIALE H10 DA IMPERIA

Da superiori

VALLE ROSELLA S.M.S. VARAZZE +S.M.S. CELLE DA ISS GASLINI GENOVA

IRC

| PRANDI LUISELLA H12 MILLESIMO +H3 SALICETO +H3 MONESIGLIO




Tt

Ufficio Scolastico Regionale per la Liguria
Ufficio Scolastico Provinciale di Savona
Via Trilussa 9 - 17100 SAVONA

Tel. 0197842901 - fax 019/805675 e-mail: csa.sv@istruzione.it

)
@,%/(:ﬂzz:(z




